DIP. COMISIÓN PERMANENTE DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACIÓN Y CONGRESO ABIERTO



"2024, BICENTENARIO DE LA INTEGRACIÓN DE OAXACA A LA REPÚBLICA MEXICANA"

OFICIO: HCEO /LXV/CPTAICA /003/2024

San Raymundo Jalpan Oaxaca, as 19 de eneroc de 2024. LXV LEGISLATURA

DIP. EVA DIEGO CRUZ

LVX LEGISLATURA

H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA

DIP. LETICIA SOCORRO COLLADO SOTO

DIP. LIZETT ARROYO RODRIGUEZ DIP. CONCEPCIÓN RUEDA GÓMEZ DIP. LETICIA SOCORRO COLLADO SOTO DISTRITO VI

INTEGRANTES DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACIÓN Y CONGRESO ABIERTO

El que suscribe, Diputado Leonardo Díaz Jiménez, en mi carácter de Presidente de la Comisión Permanente de Transparencia, Acceso a la Información y Congreso Abierto; en cumplimiento al Acuerdo 982, aprobado por el Pleno de la Sexagésima Quinta Legislatura del H. Congreso del Estado el 17 de enero del año en curso, y con fundamento en lo dispuesto por el artículo 70 de la Ley Orgánica del Poder Legislativo; 26 y 27, fracciones I, II y III, del Reglamento Interior del Congreso del Estado de Oaxaca, me permito convocar a ustedes a la sesión de comparecencia de la Titular de la Secretaría de Honestidad, Transparencia y Función Pública del Estado de Oaxaca ante esta Comisión, con motivo de la Glosa del Primer Informe de Gobierno. La cual se llevará a cabo el día martes 23 de enero del año en curso en el Salón de Sesiones del H. Congreso del Estado de Oaxaca, a las a 10:00 horas.

Sin otro particular y agradeciendo su atención, reciba un sordial saludo GRESO DEL ESTADO DE CANACA

ATENTAMENTE

L RESPETO AL DERECHO AJENO ES LA PAZ'

DIPUTADO LEONARDO DIAZ JIMÉNEZ

PRESIDENTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACIÓN Y CONGRESO ABIERTO

H. CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE OAXACA 14 ORIENTE, NÚMERO I, SAN RAYMUNDO JALPAN, OAXACA. C.P. 71248

CongresoOaxaca_

(f) CongresoDelEstadoDeOaxaca